n̄ alto qd̄ cōalio s̄ salubri. ho
 minē t̄bulacoibz exteri. ut
 dū defecerit hō et subuenit de⁹.
 de⁹ ab hoīe ueneret et p̄ cōse
 quēs adamet. Hec b̄nard⁹. Et
 bt̄s gregor⁹ etiā de hoc sic
 ait. Audet op̄s de⁹ ignē sue ca
 ritatis apparent⁹ extigūe per
 adūsa. ut tā felia fr̄a it̄ pola
 cioē valid⁹ q̄s accēdat i dei di
 laōne et amore. Hec gregor⁹.
 Rōndū q̄ ut⁹ etiā caritatis tā
 te ē excellēcie ut etiā de⁹ appel
 let. vñ i q̄cūq̄ hoīe ip̄a fuerit
 et ei⁹ cor possederit t̄lis nichil
 trenū nichil corruptibile dili
 git. De hoc origenes sup̄ can
 sic ait. Nōmē caritatis tm̄ ex
 tollit⁹ ut etiā ip̄e de⁹ caritas ap
 peller⁹ sicut iohes dicit de⁹ ca
 ritas ē. i quo ostēdit et ip̄m
 deū caritatē esse. Et sciendū
 q̄ hec caritas q̄ de⁹ ē i q̄ fuit
 nichil trenū nichil materiale
 nichil corruptibile diligit. cōt
 naturā ē ei corruptibile aliq̄
 diligit. cū ip̄a sit it̄corruptionis
 fons. Ip̄a ē enī sola q̄ habet i
 moilitatē. siqd̄ de⁹ ē caritas.
 et habitat lucē iaccessibile. Qd̄
 at̄ aliud imoilitas nisi vita et
 na ē. quā datur se promisit de
 credētibz i ip̄m solū verū deū.
 et quē misit ip̄m xp̄m filiū ei⁹.
 p̄tēa g⁹ i p̄mis et an̄ oīa hoc
 amabile et placitū eē dicit deo
 ut diligit quis dnm̄ deū suū
 ex toto corde suo et ex tota aīa
 sua et ex totis viribz suis. q̄

be

deus caritas ē: et fili⁹ dei q̄ ex
deo ē caritas ē. sui filie aliqd̄ re
quirit ī nobis. ut p̄ hāc carita
te q̄ ē in xp̄o ih̄u qui ē caritas
velut cognata q̄dā p̄ caritatis
nomē affinitate sociem: sicut
et ille q̄ iā cōiūctus erat eidē cū
dicebat. Eius nos sepabit a
caritate dei q̄ ē ī xp̄o ih̄u dño
nr̄o. Hec origenes. Hoc autē
p̄uilegiū sola caritas habet:
ut de⁹ dicat et sit. Nō enī di
cit de⁹ hūilitas ē aut paciēcia
ul' cetē v̄tutes: sicut dicit de⁹
caritas ē. Vñ s̄i v̄ri totā sub
stācia suā tradiderūt. et om̄s
delectācoēs carnis ac om̄s iocū
ditates cordis iordimatas cō
tēpserūt: ut hāc v̄tutē cōpa
rēt et ip̄am possiderēt. De
hac nobilissima v̄tute hugo
sic dicit. O caritas si scire q̄
ti vales. p̄cū appendere pro
te. **S** forte excedis angustias
meas. n̄ iuenire potero p̄cū
tuū penes me: dabo tñ qd̄ ha
beo et totū qd̄ habeo: tota do
m⁹ mee substācia te cōmuta
bo: et cū totū dederō totū q̄
nichilū reputabo. Om̄s delectā
coēs carnis mee. om̄s iocūdi
tates cordis mei pro te libēt
impedā ut te solū posside va
leā. tu sola michi carior. tu
sola vtilior. tu sola suauior. tu
sola iocūdior: ampli⁹ delectās.
habūdāci⁹ faciās. tuā saluās.
felici⁹ conseruās. O caritas
nescio enī si forte mai⁹ sit te